Autoria:

ANDRÉ MOREIRA

Ementa:

O Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas, requer a Vossa Excelência, o
arquivamento da Emenda 24/2024, de sua autoria, nos termos do artigo 224, do Regimento
Interno desta Casa de Leis , considerando a apresentação de uma nova emenda, com
atualização da redação.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

5754/2024 7414/2024 17/07/2024 11:44:05 17/07/2024 10:09:58

Tipo Número

REQUERIMENTO DE ARQUIVAMENTO
DE PROPOSIÇÕES

11/2024

Principal/Acessório

Acessório

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300320037003400350031003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.